Winkelgetriebe
66/6
Willtec Messtechnik ek ● Eschenweg 4 ● 79232 March-Hugstetten ● GERMANY
Fon: +49 (0) 7665/93465-0 ● Fax: +49 (0) 7665/93465-22
www.willtec.de ● Email: info@willtec.de
Seite 1 von 11
6
6

D
E
Bestellbeispiel
Typ 66/6 -  -  - A - 1 - V14-H14 - UC
Getriebe
- = Kegelräder (Standard), keine Angaben
SP = Spiralkegelräder (optional)
Material Gehäuse
- = farblos eloxiert (Standard), keine Angaben
ES = schwarz eloxiert (optional)
VA = Edelstahl (AISI 303) (optional)
Version
A = mit 2 Ausgangswellen
B = mit 3 Ausgangswellen
C = mit 3 Ausgangswellen (gegenläufig)
D = mit 3 Ausgangswellen, 2 Hohlwellen (durchgehend)
Übersetzungsverhältnis
1 = 1:1  (Standard)
2 = 1:2 ins Langsame (Standard)
0,5 = 2:1 ins Schnelle (auf Anfrage in Version A, B, C,
  nicht erhältlich in Version D)
Ausführung Welle
V = Vollwelle; mit NUT (bei Standard)
H = Hohlwelle mit Sackloch; durchgehende Hohlwelle nur bei Version D
Durchmesser Welle *
14 = Ø14 mm (Standard)
Länge Welle *
Vollwelle:  30 mm (Standard)
Hohlwelle:  30,5 mm Nutzlänge = Bautiefe (Standard);
  weitere Längen auf Anfrage
Dauerbetrieb
UC = mit Schmiernippel (optional); auf Anfrage
* Weitere Längen und Durchmesser sind auf Anfrage erhältlich.
   Hersteller: